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Wrocław, dnia 01.07.2019r.

  

Dotyczy: PN 39/19 Dostawy drobnego sprzętu medycznego  
 
 
Na  podstawie art. 38 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający odpowiada na zadane  
pytania:  
 
Dotycz 
Zapisy SIWZ 

1. Biorąc pod uwagę zapis SIWZ: 
„8.1.2 Złożenie oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
1. Wykonawca składa ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, za 
pośrednictwem Formularzu składania oferty lub wniosku dostępnego na 
platformazakupowa.pl 
w konkretnym postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego” 
oraz zapis SIWZ: 
„11.13. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzejrzystej, 
zapieczętowanej kopercie, opisanej „Przetarg nieograniczony na dostawę 

drobnego 
sprzętu medycznego – uzupełnienie IV” znak sprawy: PN 39/19 w siedzibie 
zamawiającego we Wrocławiu ul. Koszarowa 5 budynek J pokój nr 15” 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga złożenia oferty elektronicznie 

czy tradycyjnie?  
 
Patrz  zmiany do SIWZ    z dnia 12.06.2019r 

 

1. Dot. pkt. 1 ust. 3 wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w dni robocze a nie kalendarzowe? 

Odpowiedź: Tak. 

2. Dot. pkt. 1 ust. 2 wzoru umowy  

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień oraz zgłaszanie reklamacji e-

mailem? 

Odpowiedź: Tak. 

3. Dot. pkt. 13 ust. 1 (Kary umowne) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary z 25% na 10% 

niezrealizowanej części umowy? 
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Odpowiedź: Patrz  zmiany  do  SIWZ.  

Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku 
przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej 
grupy kapitałowej? 
Odpowiedź : tak 
Pytanie 2, dotyczy zapisów SIWZ 
 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli 
wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 
oświadczenie wraz z ofertą? 
1. Dotyczy pkt. IV ppkt. 19 umowy: Czy Zamawiający wydłuży termin do 

rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona 
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy 
kurierskiej dostarczającej zamówienie bądź zbadania jakościowo wadliwego 
towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. 
Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe 

Odpowiedź: Tak. 

1. Ad pkt. 12 istotnych warunków umowy, załącznik 5 do SIWZ 
Prosimy o wykreślenie ww. zapisu, lub dopisanie zastrzeżenia „w nienaruszonych 
opakowaniach zbiorczych, na koszt Zamawiającego”.  

      2      Prosimy o usunięcie tego ustępu z umowy lub podanie przyczyny odmowy              

             /rezygnacji z zakupu. 

Odpowiedź: patrz  zmiany  do SIWZ.  
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